お得意先各位

イタリアワイン吉祥寺合同試飲会
秋のイタリアワイン大集合

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、インポーター4 社によるイタリアワイン吉祥寺試飲会を行う運びとなりました。

各社年末向けの商材を中心に、選りすぐりのイタリアワイン＆クラフトビールをご用意いたします。

お忙しい中、誠に恐縮ですが、皆様のお越しをお待ち申し上げます。

敬具

日 時：2023 年 11 月 20 日（月）

時 間：13：00～17：00

   最終入場 16：00

会 場：吉祥寺 Villa Magnolia

住 所：東京都武蔵野市吉祥寺南町 1-10-4 2F

■南口(公園口)徒歩 3分 ドンキホーテ裏手

※当日はお名刺を一枚ご用意頂きますようお願い致します。

※お車でのご来場はご遠慮ください。

※当日体調の悪い方は、参加をご遠慮ください。

出展インポーター

（株）アルトリヴェッロ  （株）パンタ・レイ      （株）MONACA     （有）リリブ

事前エントリー制

こちらの google フォームよりエントリーをお願い致します。

https://onl.bz/Sx5swas

お問い合わせ番号：03-5428-3131 株式会社アルトリヴェッロ 伊東まで

MONACA